Všeobecná hodnota predávaného pozemku bola určená znaleckým posudkom č. 24/2025 

zo dňa 04.03.2025, ktorý vypracovala znalkyňa Ing. Emília Rybáriková vo výške 57,69 

EUR / m2. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 

160 445,88 EUR, slovom jednostošesťdesiattisícštyristoštyridsaťpäť EUR a osemdesiat- 

osem centov (predávaná výmera 2234 m2 , za jeden (1) m2 je 71,82 EUR). 

3. Náklady spojené s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaného 

pozemku znáša kupujúci. 

4. Okrem toho kupujúci uhrádza aj paušálne náklady spojené s uzatvorením zmluvy (ďalej